214ª feira | 28/Jul/2021  - Edição nº 10984

Extrato de Termo de Contrato
PROTOCOLO: 8990/2021 – DISP.: 201/2021 – CONTRATO: 91/2021.
CONTRATADO: Geoazimute Sondagem e Topografia Ltda.
CNPJ: 20.972.810/0001-17.
OBJETO: Execução de serviços de levantamento planialtimétrico e cadastral
com fins de unificação dos terrenos de propriedade do Ministério Público do
Estado do Paraná no município de Londrina.
DOT. ORÇ.: 0960.03091436.011 – subelemento de despesa: 3390.3905.
VALOR: R$ 5.688,78 (cinco mil, seiscentos e oitenta e oito reais e setenta e
oito centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de
início consignada na Ordem de Serviço.
AUTORIZAÇÃO: Rafael Kotaka – 2ª Coordenadoria Executiva da
Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos.

116837/2021

Conselhos

PORTARIA Nº 1778/2021
A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-PR, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei n. 3.820/60
e do Regimento Interno do CRF-PR, RESOLVE: Nomear Comissão interna para
tratar de assuntos relacionados a aplicação da Lei Geral de Proteção de Dados
Pessoais (LGPD) no âmbito do CRF-PR, fi cando assim composta: Membros: Ana
Cristina Bruno de Sousa, Cristiane Bregenski Felício, Edivar Gomes, Eduarda
Cinzia dos Santos, Eduardo Antônio Pereira Pazim, Fernanda Rogenski Penteado,
Jackson Carlos Rapkiewicz, Marissol da Silva Alves, Sanderval Maia dos Santos,
Sérgio Satoru Mori, Vinícius Gomes de Amorim. Curitiba, 22 de julho de 2021.

Mirian Ramos Fiorentin – Presidente do CRF-PR
116458/2021

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

A história do Paraná
passa por aqui.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
444722121

Documento emitido em 28/07/2021 09:05:47.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10984 | 28/07/2021 | PÁG. 21

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.